平成２４年４月２７日

各　　　　位
名 工 建 設 株 式 会 社
代表取締役社長　増永　防夫

（コード番号　１８６９　名証第２部）
取締役専務執行役員管理本部長
　　　　　　　　宗宮　省造
０５２－５８９－１５０４

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

●業績予想の修正について

１．平成24年３月期　通期連結業績予想値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

２．平成24年３月期　通期個別業績予想値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

３．修正理由

　　　売上高は受注の低迷や一部工事で進捗が遅れたことなどにより、前回予想を下回る見込

　　みです。営業利益、経常利益は完成工事利益率の低下により微減する見込みです。連結当

　　期純利益は、株式交換による負ののれん発生益がありましたので増加する見込みとなりま

　　した。

(注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の

　　業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　　上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

Ｔ Ｅ Ｌ

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 77,000 2,000 2,100 1,100 44.56

今回発表予想（Ｂ） 75,710 1,979 2,090 1,266 51.23

増減額（Ｂ－Ａ） △1,289 △20 △9 166

増減率（％） △1.7 △1.0 △0.4 15.1

(ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

74,106 2,150 2,252 1,352 54.74

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 75,500 2,000 2,100 1,100 44.56

今回発表予想（Ｂ） 73,693 1,915 2,029 1,026 41.51

増減額（Ｂ－Ａ） △1,806 △85 △71 △74

増減率（％） △2.4 △4.3 △3.4 △6.7

(ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

73,374 2,150 2,252 1,345 54.46